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Servicios de Andlisis en Lintea

DATOS TRIMESTRALES EN MILES DE PESOS

ESTADO DE POSICION FINANCIERA
Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Inversiones a corto plazo

Clientes (Neto)

Clientes

Estimacion para cuentas incobrables
Otras cuentas por cobrar (neto)
Inventarios

Otros Activos Circulantes

Pagos anticipados

Instrumentos financieros derivados
ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones

Propiedades, planta y equipo (neto)
Depreciacion Acumulada
Construcciones en proceso

ACTIVOS INTANGIBLES (NETO)
ACTIVO TOTAL

PASIVO CIRCULANTE

Proveedores

Pasivo con Costo (Corto Plazo)

Pasivo sin Costo (Corto Plazo)
Instrumentos Financieros Derivados
Pasivo con Costo (Largo Plazo)

Pasivo sin Costo (Largo Plazo)
Instrumentos Financieros Derivados
PASIVO TOTAL

CAPITAL CONTABLE

Capital Contable de la Participacién Controladora
Capital Contable de la Participacién no Controladora
Cambios en la Valuacion de Derivados
ESTADO DE RESULTADOS

Ventas Netas

Costo de Ventas

Utilidad (Pérdida) Bruta

Gastos Generales

Otros Ingresos y (Gastos), Neto
Utilidad (Perdida) de Operacion
Ingresos (gastos) Financieros Neto
Ingresos Financieros

Intereses ganados

Utilidad por fluctuacién cambiaria, neto
Utilidad por derivados, neto

Gastos Financieros

Intereses pagados

Perdida por fluctuacién cambiaria, neto
Perdida por derivados, neto

Utilidad (pérdida) antes de impuestos a Utilidad
Impuestos a la utilidad

Utilidad (pérdida) neta

Participacion No Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta
Participacion Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta

EBITDA (Resultado desp. Gtos. + Depreciacion)
RESULTADOS (Cifras Gltimos 12 meses)
Ventas Netas

Utilidad (Perdida) de Operacién

Participacion Controladora en la Utilidad (Pérdida) Neta

EBITDA
Flujo Efectivo = Ebitda - Intereses Netos - Impuestos

mar-17

41,065,373
2,547,798
16,242,522

6,334,170
33,106,191
15,628,499

9,994,848

114,924,553
418,594,851
118,620,084
116,457,165

6,589,485
153,510,604
533,519,404
96,395,983
41,808,329
7,280,376
89,115,607

121,463,041
143,458,789

258,064,526
275,454,878
195,773,824

79,681,054

110,861,720
71,506,592
39,355,128
31,596,883

2,550,012 -

10,308,257

3,408,450 -

1,366,036
339,486

4,774,486
3,108,368
1,666,118

8,238,322
1,648,382
6,589,940
3,298,811
3,291,129
15,390,277

424,873 496
41,004,192
21,204,877
60,718,785
43,035,550

jun-17

51,049,314
2,115,377
14,768,483

7,372,451
30,940,123
15,633,107
10,311,541

121,878 855
401,983,061
117,188,935
108,898,870

6,107,004
145,757,711
523,861,916
86,938,193
42,571,696
6,735,729
80,202,464

127,177,808
145,837,617

248,978,767
274,883,149

197,141,283
77,741,866

114,801,131
72,597,056
42,204,075
31,587,084
1,533,356
9,083,635
2,770,235
479,697
300,898

3,249,932
2,696,127
504,143
49,662
8,097,726
1,679,882
6,417,844
1,760,743
4,657,101
13,942,902

433,021,194
37,165,206
22,000,036
55,691,763
37,954,607

sep-17

100,933,995
2,325,993
18,545,587

6,120,626
30,750,808
16,510,123
11,046,787

175,187,132
391,529,213
94,266,281

114,256,432

6,246,021
151,237,676
566,716,345
93,220,133
43,002,793
6,749,527
86,470,606

119,360,937
143,203,094

253,516,494
313,199,851

230,816,580
82,383,271

114,648,196
73,130,018
41,518,178
31,815,528

27,849,358 -
37,552,008 -

14,706
2,748,600
442,516
770,816

2,733,894
2,733,894

40,016,647 -

6,301,687

33,714,960 -
1,265,515 -

32,449,445

42,980,028 -

446,533,232
64,203,989
45,907,933
84,977,822
62,292,714

Precio Actual:
dic-17

96,944,463
2,916,277
25,480,547

6,835,476
34,839,870
14,171,307
11,283,550

181,187,940
407,352,661
107,436,825
116,711,904

7,378,530
154,092,796
588,540,601
105,022,011
48,624,908
13,605,012
91,416,999

118,049,725
128,107,474

251,629,306
336,911,295

250,290,739
86,620,556

122,502,444
74,788,362
47,714,082
34,001,390

28,481,881 -

14,769,189

3,835,752 -

7,297,567
488,049
6,349,871

3,461,815
2,600,943

8,582,513
1,116,791
9,699,304
11,526,992
1,827,688
9,241,818

460,455,993
43,082,030
42,408,323
63,061,503
42,746,378

$165.82

$172.29
mar-18

81,111,618
13,719,158
20,668,536

5,316,335
34,323,378
18,110,435
13,653,277

173,249,460
397,821,018
105,921,547
112,193,079

6,312,380
148,232,160
571,070,478
119,014,085
48,645,417
12,967,044
106,047,041

112,310,626
122,216,720

258,561,195
312,509,283
233,000,875

79,508,408

115,337,288
73,972,836
41,364,452
32,754,189
337,252
8,273,011
7,014,540
766,656
766,656

7,781,196
2,591,945
4,932,930

2,081,336
603,572
1,477,764
1,475,738
2,026
12,867,321

475,227,548
37,312,334
37,606,805
61,844,116
43,517,394



